
POLERA REFLECTIVA
MANGA LARGA

CARACTERÍSTICAS

100% Poliéster.
Peso tela: 90 grs.

Polera reflectiva con  filtro UV 50+, permite mayor cuidado para la piel en condiciones extremas de calor / QuickDry / Entrega un gran nivel de visibilidad 
por su color / Bandas reflectivas de 2”.

POLERA MANGA LARGA
ROJO FLUOR
TALLA

S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO
4534910776721
4534910776722
4534910776723
4534910776724
4534910776725

POLERA MANGA LARGA
AMARILLO FLUOR
TALLA

S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO
4534910776726
4534910776727
4534910776728
4534910776729
4534910776730

· Filtro UV

· Tecnología QUICKDRY

COLORES DISPONIBLES

COMPOSICIÓN

TECNOLOGÍAS

TALLAS

LIMITS

WORK
WITHOUT

UV FILTERQUICK DRY BREATHABLE HI-FLEX

ROJO
FLUOR

AMARILLO
FLUOR

HI-FLEX
Patrones  segmentados de alta visibilidad, 

gracias a su nuevo diseño, permite un mayor movimiento 
al momento de maniobrar trabajos más complejos, 

material ultra liviano.




