# POLERA REFLECTIVA MANGA LARGA



## **CARACTERÍSTICAS**

Polera reflectiva con *filtro UV 50*+, permite mayor cuidado para la piel en condiciones extremas de calor / *QuickDry* / Entrega un *gran nivel de visibilidad* por su color / *Bandas reflectivas de 2*".



## **TALLAS**

### POLERA MANGA LARGA ROJO FLUOR

TALLA	CÓDIGO
S	4534910776721
М	4534910776722
L	4534910776723
XL	4534910776724
XXL	4534910776725

### POLERA MANGA LARGA AMARILLO FLUOR

TALLA	CÓDIGO
S	4534910776726
М	4534910776727
L	4534910776728
XL	4534910776729
XXL	4534910776730

